

BÜYÜK ZAFERİN 101. YILI COŞKUyla KUTLANDI

Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde 30 Ağustos 1922'de gerçekleştirilen Büyük Taarruz zaferinin 101. yıldönümü, ülkenin dört bir yanında olduğu üzere Bolu'da da düzenlenen törenle kutlandı.

ATATÜRK ANITINA ÇELENKLER SUNULDU
Anıt Park'taki kutlama töreni, Bolu Valisi Erkan Kılıç, Garnizon Komutanı Piyade Komando Albay Merdin Kışkan ve Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın çelenklerini sıra ile Atatürk Anıt'a bırakmasıyla başladı. Akabinde Saygı Duruşu'nda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.



ZAFER BAYRAMI COŞKUSU

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarına Kent Meydanı'nda düzenlenen törenle devam edildi. Kent Meydanı'nda gerçekleştirilen tören Bolu Valisi Erkan Kılıç, Garnizon Komutanı Piyade Komando Albay Merdin Kışkan ve Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın vatandaşların, öğrencilerin ve tören birliklerinin bayramını kutlaması ile başladı. 4'TE



YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ



KÖROĞLU

www.koroglugazetesi.com

31 Ağustos 2023 Perşembe Sayı: 5850 Fiyat: 3 TL



MAVİ BERELİ KOMANDOLARDAN GÖRKEMLİ GEÇİT

Sis Bombaları Eşliğinde Yürüdüler Dakikalarca Alkışlandılar

26 Ağustos günü "Ben size taarruzu emretmiyorum, ölmeyi emrediyorum" diyen Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün işaretiyle başlayan büyük savaşın 30 Ağustos'ta tarihe adını altın harflerle yazdıracak bir zaferle taçlanması 101'inci yıl dönümü Bolu'da onur ve gururla kutlandı. Kutlamalarda 2'inci Komando Tugay Komutanlığındaki komandoların tören geçişi renkli görüntülere sahne oldu, mavi bereliler marşlarla caddeyi inletti.

Büyük zaferin 101'inci yıl dönümünde Bolulular, ellerindeki bayraklarla 7'den 70'e kutlama alanına geldi. Bolu Valisi Erkan Kılıç ve protokol üyelerinin Atatürk Anıtı'na çelenk koymasının ardından, kent meydanındaki törene geçildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Vali Kılıç, Belediye Başkanı Tanju Özcan ve Garnizon Ko-

mutanı Piyade Komando Albay Merdin Kışkan, tören birlikleri ve vatandaşların bayramlarını kutladı.

MAVİ BERELİLERİN GÖRKEMLİ GEÇİŞİ
Büyük zaferin 101. yıl dönümünde Bolu 2. Komando Tugay Komutanlığı komandoları, yürüyüşleri ve marşları ile arşı titretti.

Sis bombaları altında yürüyen mavi bereliler törene katılan vatandaşlardan büyük ilgi gördü, töreni izleyenler tarafından dakikalarca alkışlandı.

TÜRK BAYRAKLARIYLA SEVGİ GÖSTERİSİ
Komandoların marşlarla geçişi sırasında vatandaşlar da ellerinde Türk bayraklarıyla askerlere sevgi gösterilerinde bulundu.

■ ASLI AKIŞ



Özcan CHP'ye Dönse Bile Aday Olmayacağını Söyledi

TV100'de yayımlanan Başak Şengül ile Doğru Yorum programına konuk olan Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, gündeme dair değerlendirmelerde bulundu. Programda, Başkan Özcan'a herhangi bir partiye katılıp katılmayacağı sorusu yöneltildi. Özcan, "Dönersem sadece mahkeme kararıyla bu hukuki bir tespit olacak. Hatalı karar verdiklerinin tespiti olacak. Bu aşamadan sonra Sayın Kılıçdaroğlu, 'Gel seni affedelim veya mahkeme kararıyla döndün adayımız oluver.' Ben bu anlayışla Cumhuriyet Halk Partisinden aday olmam. Yıllarca sabırla bekledim" dedi. 5'TE



CADDEDE ÇATIŞMA:

Olayla İlgisi Olmayan Kurye de Yaralandı
Olay, Cumhuriyet Caddesi Tekel Sokak üzerinde saat 17.30 sıralarında meydana geldi. İ.G, sokak üzerinde bir gece önce eğlence mekânında tartıştığı kardeşler Ö.F.A. (28) ve Y.E.A (29) ile karşılaştı. Taraflar arasında tartışma yaşandı. İ.G, yanındaki silahla iki kardeşe 7 el ateş etti. Kurşunlar olayla alakası olmayın bir motokuryeyi de yaraladı. Olayla ilgili 4 kişi gözaltına alındı. 3'TE

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI HAZIRLIK TOPLANTISI YAPILDI

"2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Hazırlık Toplantısı" Vali Erkan Kılıç'ın başkanlığında, okul idarecilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 2'DE



AİLE HEKİMLERİNE HİZMET İÇİ EĞİTİM VERİLDİ



Bolu Sağlık İl Müdürlüğü tarafından hekimlere verilen eğitimler devam ediyor. Son olarak ikinci grup aile hekimlerine hizmet içi eğitim verildi. Eğitimde, sistemlerden hastalıklara, aşılarından, tani ve tedavi yöntemlerine kadar pek çok konu el alındı. 7'DE



koroglutv.koroglugazetesi



bolukorogluhaber



koroglutv



Köroğlu TV



0374 217 23 53



www.koroglugazetesi.com



koroglugazetesi@gmail.com



2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI HAZIRLIK TOPLANTISI YAPILDI

"2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Hazırlık Toplantısı" Vali Erkan Kılıç'ın başkanlığında, okul idarecilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz eğitim öğretim yılında yapılan projeler ve genel değerlendirme hakkında Bolu İl Milli Eğitim Müdürü Cemil Sarıcı'nın sunum yaptığı toplantıda; il genelinde okullarda yapılan güçlendirme, tadilat ve inşaat ile ilgili son durum değerlendirmelerinde bulunuldu.

Yapılan sunumların ardından Vali Erkan Kılıç, yapılan güçlendirme, bakım ve onarım çalışmalarının ardından okulların fiziksel alanlarının geçtiğimiz yılla göre bu yıl daha iyi olduğunu belirterek, "Öncelikle yeni eğitim öğretim yılımız ilimize ve ülkemize hayırlı olsun. Fiziki imkanlarımızın yanında niteliksel anlamda da eğitimimizin kalite-

sini yükseltmemiz gerekiyor. Bir hedef, bir ideal, bir gayret olmadığı zaman başarı da gelmiyor. Bu anlamda sizlerden daha çok gayret bekliyorum. Hedeflerimizi bir önceki yıla göre mutlaka artıralım, idealist olalım. Sınav bakımından incelediğimizde Bolu'da önceki yıllara göre bu yıl Türkiye ortalamasının üzerindeyiz ama daha ileriye gitmemiz lazım. Gerek niteliksel, gerekse fiziki imkanlar olarak da kapasitemizi artırdığımız için bu yıl daha kaliteli ve başarılı bir eğitim öğretim yılı olacağına inanıyorum. 2023-2024 eğitim öğretim yılımız yeniden hayırlı olsun." dedi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY



GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺
6 AYLIK: 450 ₺
3 AYLIK 225 ₺



Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 310 Ağustos 2023
SAYI: 5850 Perşembe

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik Eğitim Hizmet Taahhüt Tic.ve San. AŞ. Adına

Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir: Selda Selin ÖZBAY
Muhabir: Ayşe KARAÇAM
Muhabir: Yasin Celal TORUN

KÖŞE YAZILARININ SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi Öney Sokak No:6/4 BOLDU
TEL : 0374 217 23 53
FAKS : 0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebliğat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz. Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLDU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

KÜLTÜR VE TURİZM İL MÜDÜRLÜĞÜ ÖDÜLLÜ ŞİİR YARIŞMASI DÜZENLİYOR

Bolu Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü tarafından, 10 bin TL ödüllü serbest konulu şiir yarışması düzenlenecek. Son başvuru tarihi 29 Eylül olarak açıklandı.

Bolu Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü tarafından Cumhuriyet'in 100.Yılı Ödüllü Serbest Konulu Şiir Yarışması düzenlenecek. Yarışma için başvuruların bitiş tarihi 29 Eylül 2023 olarak açıklanırken her yarışmacının sadece 1 şiir ile katılabileceği belirtildi. 1. Olan kişiye 10 bin TL ödül verilecek. Katılım şartları ve yarışma takvimi de açıklandı. Detaylı bilgilere bolu.ktb.gov.tr adresinden ulaşılabilir.

KATILIM ŞARTLARI

1-Yarışmanın son başvuru tarihi 30 Eylül 2023 olup, bu tarihten sonra gelecek olan eser dosyaları kabul edilmeyecektir.
2-Yarışmaya, yayınlanmamış bir şiir ile yurt içi ve yurt dışından 18 yaşını doldurmuş amatör ve profesyonel herkes katılabilir. (Düzenlenen yarışmaya seçici kurul düzenleme kurulu üyelerinin kendileri, eşleri, çocukları ve birinci dereceden yakınları katılamazlar) bunun yanı sıra 18 yaş üzeri herkes katılabilir.
3-Yarışma eserlerinde konu serbesttir. Eserlerin içeriği milli ve manevi değerle-

rimize aykırı olmayacaktır. Eserlerde kullanılan dil, Türkiye Türkçesi olacaktır. 4- Her yarışmacı, eser dosyasını, bilgisayarla 12 punto ile A4 kağıdına 5 nüsha olarak gönderecektir. Ayrıca eser dosyası, Word formatında hazırlanmış kâğıt baskı ve CD ye yüklenmiş olarak gönderilecektir. Eserler, Türk Dili ve imla kurallarına uygun olacaktır. Yarışmacılar esere ait dosya metnini belirtilen iletişim adresine göndermelidir ya da elden teslim etmelidir. 5-Eserin üzerinde (herhangi bir sayfasında) kimlik bilgileri yer almayacaktır. Bunun yerine rumuz yazılacaktır. 6- Yarışmacılar; kullandıkları rumuzu, fotoğrafı özgeçmişlerini, adres, e-posta ve telefon bilgilerini içeren bir belgeyi üzerine sadece rumuzlarını yazdıkları kapalı zarf içinde göndermekle yükümlüdür. 7-Yarışmaya gönderilen hiçbir eser dosyası iade edilmeyecektir. 8-Yarışmada derece alan şiirler, yazarın ismi belirtilerek kitap haline getirilebilir, tanıtım amaçlı olarak tak-

vim, ajanda, ilan afiş ve broşürlerde kullanılabilir. Şiir ve Öykü sahibi bu durumda herhangi bir hak iddia edemez. 9-Seçici Kurul üyelerinden birisi değerlendirme toplantısına katılmadığı durumda, yedek üyeler sırasıyla davet edilir asıl üye gelince yedek üyenin görevi biter. 10-Şartnamede belirtilmeyen konularda Bolu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi, Seçici Kurul'un ortak kararı geçerlidir. 11-Yarışmada ön elemeye kalan eserler 20 Ekim 2023 tarihinde açıklanacaktır. 12- Yarışmaya eser dosyası ile katılanlar eserin bütünüyle kendilerine ait olduğunu ve bugüne kadar düzenlenmiş hiçbir yarışmaya göndermediklerini, eser dosyalarına hiçbir şekilde basılması için muvafakat vermediklerini, hiçbir kuruma kayıt ettirmediklerini; Bolu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi işbirliğinde düzenlenen yarışma şartnamesini aynen kabul

ettiklerini belirten yazılı ve imzalı EK-1 belgeyi Bolu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne göndermekle /vermekle yükümlüdür. 13-Yarışmaya gönderilen eserlerin, bu şartnamenin herhangi bir maddesine aykırılığının tespit edilmesi durumunda, söz konusu eserler yarışma dışı bırakılır. 14- Şiirlerin ve öykülerin sorumluluğu yazarlarına aittir.

YARIŞMA TAKVİMİ

1-Bu şartnamenin yayınlandığı, yarışmaya davet niteliğindeki afiş, billboard, haber, vs. gibi unsurların kamuoyuna duyurulduğu 28.08.2023 tarihinden itibaren yarışma başlayacaktır. 2- Başvuruların bitiş zamanı: 29.09.2023 saat:17.30'dur. 3-Sonuçların açıklanması ve ödül törenleri: Yarışmaya gönderilen eserler arasında seçici kurul tarafından ön elemeyi geçen eserler 20.10.2023 günü basın ve internet yoluyla duyurularak, derece alan eserler ise 29.10.2023 tarihinde basın ve internet yoluyla duyurulacak, aynı gün ödül töreni yeri ve tari-

hi kazanan eser sahipleri kamuoyuna duyurulacaktır.

ŞİİR YARIŞMASI ÖDÜLLERİ

1'inciye 10.000 TL
2'nciye 5.000 TL
3'ncüye 2.500 TL
1 Mansiyon Ödülü (Kol Saati)

SEÇİCİ KURUL

Bolu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi kadrolarından istifade edilecektir. Her yarışmacının imzalaması ve yarışmaya göndermesi zorunludur. Her eser dosyası için bir tane hazırlanması yeterlidir.

ESERLERİN TESLİMİ

Yarışmaya katılacak dosya sahipleri eserlerini, kendileri veya bir yakınları aracılığıyla Büyük Cami Mahallesi Stadyum Caddesi Kültür Sitesi No:2 Merkez/ BOLDU adresine elden teslim edecekler veya postayla göndereceklerdir. Ancak postayla ya da başka yollarla gönderilen eserlerde evrakların korunması ve yarışma şartlarına uygun olarak ulaştırılması hususunda Müdürlüğümüz sorumluluk kabul etmez.

■ AYŞE KARAÇAM

CADDEDE SİLAHLI ÇATIŞMA:

OLAYLA ALAKASI OLMAYAN KİŞİ DE DAHİL 3 KİŞİ YARALANDI

Bolu'da bir kişi, daha önce eğlence mekanında tartıştığı iki kişiyi cadde üzerinde silahla vurarak yaraladı. Kurşunlar olayla alakası olmayan bir motokuryeyi de yaraladı. Olayla ilgili 4 kişi gözaltına alındı.



Olay, Cumhuriyet Caddesi Tekel Sokak üzerinde saat 17.30 sıralarında meydana geldi. İ.G. sokak üzerinde bir gece önce eğlence mekânında tartıştığı kardeşler Ö.F.A. (28) ve Y.E.A. (29) ile karşılaştı. Taraflar arasında tartışma yaşandı. İ.G. yanındaki silahla iki kardeşe 7 el ateş etti.

Silahlı saldırıda Y.E.A. karından, Ö.F.A. ise bacağından yaralandı. Olay yerinde bulunan motokurye N. T. (50) da kurşunların bacağına gelmesi nedeniyle yaralandı. Silahlı saldırgan olay yerinden kaçtı. Yaralılar hastaneye kaldırıldı.

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü, kaçan şahsın yakalanması için başlattığı çalışma kapsamında operasyon gerçekleştirdi. Operasyonda saldırıda kullanılan silahla beraber 4 kişi gözaltına alındı. Olayla ilgili inceleme devam ediyor.

■ OĞUZHAN EKE



AHŞAP EV ALEV ALEV YANDI

Bolu'da ahşap yayla evinde çıkan yangın söndürüldü.

Merkeze bağlı Yeniçepinar Yaylası'nda Hasan Çetinkaya'ya ait ahşap yayla evinde, elektrik kontağından yangın çıktı.

Ekipler, yangını bitişikteki evlere sıçramadan kontrol altına alarak söndürdü.

Yangın nedeniyle evde büyük hasar oluştu.

■ ANADOLU AJANSI



"SAĞLIKLA
GÜLÜMSETEN UN"
Gülen'in sonu
Çaydurt Mevki/BOLU Tel:0 374 226 46 12 Faks:226 52 77

AÇ KALAN TILKI KÖYE İNDİ

Mudurnu ilçesinde aç kalan tilki, köy yakınlarına indi. Evlere yakın bir noktaya inen tilki, köyde yiyecek arayı anlar kameraya yansıdı.

Bolu'nun Mudurnu ilçesine bağlı Örencik köyüne tilki indi. Ormanlık alandan köydeki yerleşim alanına kadar inen aç kalan tilki, vatandaşın kamerasına yansıdı.

Otluk arazide ve evlerin etrafında yiyecek arayan tilki, dakikalarca köy etrafında dolaştı. Aradığını bulamayan tilki, bir süre sonra gözden uzaklaştı. Tilkinin, köye indiği anlar saniye saniye görüntülendi.

■ İHLAS HABER AJANSI



DEFALARCA TAKLA ATAN OTOMOBİL HURDAYA DÖNDÜ

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde düz yolda kontrolden çıkan otomobil defalarca takla attı. Hurdaya dönen otomobilde bulunan 2 kişi yaralandı.

■ İHLAS HABER AJANSI

Kaza, Mudurnu ilçesindeki Mundaşlar Köyü mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Mudurnu ilçesinden Göynük ilçesine seyreden 14 EV 987 plakalı otomobil, Mundaşlar Köyü mevkiinde kontrolden çıktı.

Sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil defalarca takla attı. Meydana gelen kazada sürücü İ.Ş. ve yanında yolcu konumunda bulunan M.Ş. yaralandı.

Durum 112 Acil Çağrı Merkezine bildirildi. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri ve vatandaşların yardımıyla araçtan çıkarılan yaralılar Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi.

Takla atan otomobil kullanılamaz hale geldi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.



BÜYÜK ZAFERİN 101. YILI TÖRENLE KUTLANDI

Millî mücadelenin nihayete erdiği ve Türk bağımsızlığının tüm dünyaya duyurulduğu Büyük Taarruzun 101. Yılı Bolu'da düzenlenen törenle kutlandı.

Kutlama Törenine, Bolu Valisi Erkan Kılıç, MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül, CHP Bolu Milletvekili Türker Ateş, Garnizon Komutanı ve Tugay Komutanı Ve-kili Piyade Komando Albay Merdin Kışkan, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektör Yar-

dımcısı Prof. Aydın Him, İl Emniyet Müdürü Ercan Dağdeviren, Baro Başkanı Avukat Perihan Akşemsetinoğlu, vali yardımcılarını, belediye başkanı yardımcılarını, siyasi parti temsilcileri, kurum müdürleri, şehit aileleri, gaziler, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk komutasındaki Türk ordusunun, 26 Temmuz 1922'de başlayan ve 30 Ağustos'ta zaferle taçlandırıldığı Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin 101. yıl dönümünde Anıt Park'ta tören düzenlendi.

ATATÜRK ANITINA ÇELENKLER SUNULDU

Anıt Park'taki kutlama töreni, Bolu Valisi Erkan Kılıç, Garnizon Komutanı Piyade Komando Albay Merdin Kışkan ve Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın çelenklerini sıra ile Atatürk Anıt'a bırakmasıyla başladı. Akabinde Saygı Duruşu'nda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.

VALİLİK MAKAMINDA TEBRİKLER KABUL EDİLDİ

Anıt Park'ta düzenlenen törenin ardından Valilik Makamına geçildi ve Bolu Valisi Erkan Kılıç tarafından tebrikler kabul edildi.



"ZAFERİN HER BİR SAFHASI TEK TEK DÜŞÜNÜLMÜŞ"

Çam, 101 yıl önce bugün kahramanlık ve şeref dolu bir zafer kazanıldığına işaret ederek; "30 Ağustos 1922'de kazandığımız büyük zaferin 101. Yılıni ulusça kutlamanın haklı gururunu ve heyecanını yaşıyoruz. Asil Türk Milleti kahraman Türk ordusuyla birlikte varlığına ve vatanın kastedenlere karşı 101 yıl önce bugün kahramanlık ve şeref dolu tarihinden aldığı kudretiyle yeniden dirilerek topyekûn bir varoluş mücadelesi sonucunda eşine tarihte az rastlanır bir zafer kazanmıştır. Aziz yurduna ve bağımsızlığına kasteden işgal kuvvetleri karşısında Türk ordusunu ortaya koyduğu eşsiz bir eser olan bu zaferin her safhası tek tek düşünülmüş, hazırlanmış ve yönetilmiştir." İfadelerine yer verdi.

ŞİRLER OKUNDU

Programın devamında öğrenciler şiirlerini okudu.

HALK OYUNLARI GÖSTERİSİ YAPILDI

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Halk Oyunları ekibi tarafından halk oyunlarının oynanmasının ardından sporcu ekiplerin gösterileri ile tören devam etti. Daha sonra Mehter Takımı'nın konseri gerçekleştirildi.

TÖREN GEÇİŞİNDE KOMANDOLAR BÜYÜK ALKIŞ ALDI

30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlama Programı, Bayrak ve flamalar ile Askeri Tören Birlikleri, Öğrenci Grupları, Muharip Gaziler Derneği ile Kamu kurum ve kuruluşları araçları tarafından tören geçişiyle son buldu.



ZAFER BAYRAMI COŞKUSU

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamalarına Kent Meydanı'nda düzenlenen törenle devam edildi.

Kent Meydanı'nda gerçekleştirilen tören Bolu Valisi Erkan Kılıç, Garnizon Komutanı Piyade Komando Albay Merdin Kışkan ve Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın vatandaşların, öğrencilerin ve tören birliklerinin bayramını kutlaması ile başladı.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'IN MESAJI OKUNDU

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 101. yıl dönümü töreni Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 30 Ağustos Zafer Bayramı mesajının okunması ile devam etti.

GÜNÜN ANLAM VE ÖNEMİ ANLATILDI

Törende, Garnizon Komutanlığı adına personel Piyade Üsteğmen Burak Çam günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı.

■ ASLI AKIŞ

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI KUTLAMA RESEPSİYONU GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Öğretmenevinde 30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlama resepsiyonu gerçekleştirildi.

Bolu'da, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 101'inci yıl dönümü kapsamında kutlama ve anma programları gerçekleştiriliyor. Anıt Park ve İzzet Baysal Caddesi üzerinde gerçekleştirilen programların ardından Bolu Öğretmenevinde kutlama resepsiyonu yapıldı. Resepsiyona Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu Garnizon Komutan Vekili Piyade Ko-

mando Kıdemli Albay Merdin Kışkan, CHP Bolu Milletvekili Türker Ateş, Bolu İl Emniyet Müdürü Ercan Dağdeviren, Jandarma Kıdemli Albay Mehmet Avcı, il protokolü, gaziler, şehit yakınları ve davetliler katıldı.

Program saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Bolu İl



Müftüsü Hüseyin Demirtaş Kur'an- Kerim tilaveti okudu. Şehitler için dua edildi.

Bolu Valisi Erkan Kılıç, günün anlam ve önemine yaptığı konuşmada, "30 Ağustos milli mücadele, bağımsızlık ve hürriyet uğruna nice bedeller ödemiş, büyük badireler atlatmış olan aziz milletimizin 1922'da Gazi

Mustafa Kemal Atatürk'ün başkomutanlığında bağımsızlığına sahip çıkacağını gösterdiği gündür. 30 Ağustos, Dünya'da görülmemiş istiklal ve istikbal mücadelemizle gücümüzü, cesaretimizi, bağımsızlık ve vatan sevgimizi tüm Dünya'ya ilan ettiği gündür. Büyük zaferlerle dolu köklü tarihimizde vatanımızın bölünmezliği ve bağımsızlık yo-

lunda verilen mücadelede en önemli dönüm noktalarından olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 101'inci yıl dönümünü kutlamanın gururunu yaşarken, unutulmamalıdır ki 30 Ağustos Türk ulusunun özgürlük ve bağımsızlık düşüncesinin ölümsüz anıtıdır" dedi.

■ OĞUZHAN EKE

Başkan Özcan CHP'ye Dönse Bile Aday Olmayacağını Söyledi

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, katıldığı televizyon programında, "Cumhuriyet Halk Partisi'ne dönsem bile aday olmayacağım" dedi.

TV100'de yayımlanan Başak Şengül ile Doğru Yorum programına konuk olan Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, gündeme dair değerlendirmelerde bulundu. Programda, Başkan Özcan'a herhangi bir partiye katılıp katılmayacağı sorusu yöneltildi.

Özcan, mahkeme kararıyla CHP'ye dönse bile belediye başkanlığı için aday olmayacağını ifade ederek, "Ben söyledim benim AK Parti'de, MHP'de ve en net kırımızçığımız HDP'de siyaset yapı şansım yok. Muhalefette vana yakın düşünceleri olanlar var ama bir de Cumhuriyet Halk Partisi'ne dönsem bile aday olmayacağım, aday adayı olmayacağım. Dönersen sadece mahkeme kararıyla bu hukuki bir tespit olacak. Hatalı karar verdiklerinin tespiti olacak. Bu aşamadan sonra Sayın Kılıç-daroğlu, 'Gel seni affedelim veya mahkeme kararıyla döndün adayımız oluver.' Ben bu anlayışla Cumhuriyet Halk Partisinden aday olmam. Yıllarca sabırla bekledim" dedi.

"SAYIN AKŞENER İLE ÇOK YAKIN BİR İLİŞKİMİZ VAR"
Özcan, İYİ Parti ile olan ilişkisine dair, "Sayın Akşener ile çok yakın bir ilişkimiz var. Partinin programına baktığınızda benim fikirlerimle aynı düşün birkaç detay dışında pek bir sıkıntı yok. Ama dediğim gibi bu illa İYİ Parti'ye katıla-

cağım anlamına gelmiyor" ifadelerini kullandı.

"PARTİNİN DIŞINDA KALINCA DAHA NET GÖRÜYORSUNUZ"

Atılmasına rağmen kendisini CHP'li olarak gördüğünü belirten Özcan, "Ben hala kendimi CHP'li gibi hissediyorum. Örnek olarak da veriyorum. 28 yıllık eşinden boşanmışım, hala kendi eşin zannediyorsun. Oysa seni kapının önüne koymuş. Bahsederken bizimkiler diye bahsediyorum. Bir de partinin dışında kalınca şunu daha net görüyorsunuz. Ne kadar büyük hatalar yaptıklarının" diye konuştu.

"MUHARREM BEY İLE KONUŞTUM"

Özcan, Memleket Partisi'nden davet almadığını da açıkladı. Konuya ilişkin, "Geçen hafta Muharrem Bey ile konuştum. 'Ben gelmeyecek adamı partiye davet etmem' gibi değişik bir şey söyledi" açıklamasını yaptı.

■ BURHAN YEŞİLTaş



AK PARTİ ve MHP'NİN SEÇİM PLANI BELLİ OLDU

Yerel seçimlere de Cumhur İttifakı çatısı altında birlikte girmeye hazırlanan AK Parti ile MHP'nin masadaki 2 yerel seçim stratejisi belli oldu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, en son 3 Temmuz'ta yaptıkları görüşmenin ardından yeniden bir araya geldi. Bahçeli'nin Beytepe'deki konutunda gerçekleşen ve 50 dakika süren görüşme "Her iki parti yerel seçimler için yapılacak işbirliğinin startını verdi" şeklinde değerlendirildi.

Bahçeli, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in, "Seçimlere ayrı ayrı girelim" çağrısının ardından "Bizim nazarımızda ciddiye alınacak bir tarafı yoktur" açıklamasında bulunmuştu. Bahçeli, önceki gün ayrıca "Cumhur İttifakı'nın yerel seçimlerde de işbirliği içinde hareket edeceğini" açıklamıştı. Edinilen bilgiye göre iki liderin ana gündem maddesini yerel seçimler oluşturdu. AK Parti, seçmen yapısı itibarıyla son genel seçimlerde de oy

düşüşünün görüldüğü üç büyükşehirde, Ankara, İstanbul ve İzmir'de "seçimleri riskli görüyor." Bu nedenle de üç büyükşehirde CHP'nin karşısına "her kesimden oy alabilecek güçlü isimlerin aday çıkarılacağı" değerlendiriliyor.

Ancak AK Parti ve MHP arasında yerel seçimlerde yapılacak işbirliğinde, 2019 yılında olduğu gibi MHP'nin Ankara, İstanbul ve İzmir'de "AK Parti'nin adayına destek vereceği" AK Parti'nin de yine 2019'daki gibi Adana, Mersin ve Manisa gibi illerde "MHP'nin adayını destekleyeceği" belirtiliyor. Ancak her iki partinin öncelikle yerel seçimlerde "30 büyükşehir belediye başkanlığı işbirliğine gideceği" ifade ediliyor.

Bu kapsamda iki liderin de gündeminde büyükşehirlerdeki yaşam koşullarının olduğu ifade ediliyor. Erdoğan'ın büyükşehirlerde gittikçe "kro-

nik bir sorun haline gelen konut fiyatları ile ilgili yeni ek tedbirler açıklayacağı" da kaydediliyor. Bu soruna yönelik çözüm adımları ile birlikte iki partinin büyükşehirlerde "CHP'nin karşısına güçlü adaylarla sahaya ineceği" ifade ediliyor.

AK PARTİ VE MHP'NİN YEREL SEÇİM PLANI HAZIR

İki partinin "büyükşehirlerin yanı sıra il, ilçe ve belde belediye başkanlıklarını belirlemede de işbirliği yapacağına" dikkat çekiliyor. Bu kapsamda da "AK Parti'nin yönettiği belediyelerde MHP'nin, MHP'nin yönettiği illerde de AK Parti'nin aday çıkarmayacağı" ifade ediliyor. İl, ilçe ve beldeelerde "hangi partinin adayı daha güçlü ise o ilde AK Parti'nin MHP'nin adayını ya da MHP'nin AK Parti'nin adayını destekleyeceği" belirtiliyor.

■ HABER MERKEZİ

ARS GRUP PETROL OFİSİNDEN ZAFER BAYRAMINA ÖZEL HEDİYE



Bolu'da faaliyet gösteren ARS GRUP, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 101. yıl dönümünü kutlamak ve bu önemli tarihin farkındalığını artırmak amacıyla özel bir etkinlik düzenledi.

E-5 Karayolu Ankara istikametine yer alan ARS GRUP İl Jandarma Komutanlığı karşısındaki istasyonunda müşterilerine bayrak hediye ederek özgürlük mücadelesinin simgesi olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın anlam ve önemine dikkat çekmek istediklerini belirttiler.

TÜRK BAYRAĞI HEDİYE ETTİ 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın tarihi ve milli değerini vurgulamayı amaçlayan ARS GRUP, bayramın 101. yıl dönümünde farklı bir etkinlikte ön plana çıktı. Bolu Petrol Ofisi bayisi ARS GRUP, 30 Ağustos tarihinde istasyonunu ziyaret eden müşterilerine Türk bayrağı hediye ederek anlamlı bir jest gerçekleştirdi. Bu özel etkinlikle, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın önemi bir kez daha hatırlatılarak vatan sevgisi ve milli birlik vurgulandı. ARS GRUP yetkilileri, yaptıkları

açıklamada, Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin simgesi olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın anlam ve önemine dikkat çekmek istediklerini belirttiler. Aynı zamanda, vatandaşların milli duygularını canlı tutmayı ve genç nesillere bu önemli tarihin değerini aktarmayı amaçladıklarını ifade ettiler.

Bolu'daki ARS GRUP'un 30 Ağustos Zafer Bayramı'nda gerçekleştirdiği bu anlamlı etkinlik, bölge halkı tarafından olumlu bir şekilde karşılandı. Müşteriler, bayrak hediyesinin yanı sıra ARS GRUP'un milli değerlere verdiği önemi takdir etti. Bu tür etkinliklerin, toplumun milli bilincini artırmada ve önemli tarihleri hatırlatmada etkili bir araç olduğu belirtildi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY

Üniversitelilere Vergisiz Telefon Satışının Detayları Belli Oldu

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, üniversite öğrencilerine bir defaya mahsus vergisiz telefon satışıyla ilgili detayları anlattı. Gelirine bakılmaksızın 7 milyon üniversitelinin yararlanacağını belirten Bakan Uraloğlu, "Türkiye'de üretilen telefonları kapsayacak ve bunlar için bir üst sınır olacak. Türkiye'de üretenler içinde Samsung, General Mobile var, Huawei, Apple yok. Vergi alınmaması fiyatları yarı yarıya ucuzlatacak. En az 2 yıl başkası kullanamayacak, satılamayacak" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın seçim vaadi olan üniversite öğrencilerine bir defaya mahsus vergisiz telefon satışıyla ilgili detaylar ortaya çıkmaya başladı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, önümüzdeki günlerde başlayacak kampanyanın detaylarını anlattı. Kampanyanın Türkiye'de üretilen telefonları kapsayacağını belirten Bakan Uraloğlu, gelirine bakılmadan tüm üniversitelerin uygulamadan yararlanacağını söyledi.

"7 MİLYON ÖĞRENCİ YARARLANACAK"

Bakan Uraloğlu, "ÖTV ve KDV'siz cep telefonundan, üniversite öğrencilerinin tamamı gelirlerine bakılmaksızın, yüksek okulda okuyanlar dahil, 7 milyon Öğrenci yararlanacak. Aylık 10 GB bedava internetle birlikte başlayacak. Vergisiz telefon tüm model ve markaları kapsamayacak. Türkiye'de üretilen telefonları kapsayacak ve

bunlar için de bir üst sınır olacaktır." Dedi.

"FİYATLAR YARI YARIYA UCUZLAYACAK"

Uraloğlu sözlerini şöyle tamamladı: "Türkiye'de üretenler içinde Samsung, General Mobile var, Huawei, Apple yok. Vergi alınmaması telefonların fiyatlarını yarı yarıya ucuzlatacak. 10 GB bedava internet için 3 operatörden teklifleri aldık, kamuya maliyeti yıllık birkaç milyar TL olacak. Kişinin hattıyla telefonunun mutlaka belli süre uyumlu olması gerekiyor yani en az 2 yıl başkası kullanamayacak, başkasına satılamayacak. Bunun takibini biz BTK aracılığıyla yapacağız."

VAADİ BİZZAT CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN VERMİŞTİ Cumhurbaşkanı Erdoğan 14 Mayıs seçimleri öncesi AK Parti'nin seçim beyanamesini açıklamıştı. Üniversite öğrencilerine yönelik vergisiz telefon ve bilgisayar satışı

şu vaadinde bulunan Erdoğan, "Yükseköğretimdeki gençlerimize bir defaya mahsus olmak üzere cep telefonu ve bilgisayar ediniminde vergi muafiyeti sağlayacak, ayrıca aylık 10 GB ücretsiz internet vereceğiz" demişti.

İşte Türkiye'de üretimi veya montajı gerçekleştirilen marka ve modellerden bazıları: Xiaomi: Redmi 9C, Redmi 9T, Redmi Note 10S, Redmi 10 2022, OPPO: A15, Reno 5 Lite, Vivo: Y11s, Y21s, Y53s Samsung: Galaxy A01, Galaxy A21s, Galaxy A30, Galaxy A52, Galaxy TCL: 20 SE, 20 E, L7, Reeder: S19 Max Pro S Realme: C21, C21Y, C25 Omix: X300, X500, Tecno Mobile: Camon 16, General Mobile: 21, Poco C40, Phoenix 5G, 24 Pro Casper: VIA X30 Plus, VIA M30 Plus OMIX: X5 ■ HABER MERKEZİ



ZEYTİNYAĞI FİYATLARINA GÖRÜLMEMİŞ ZAM!

Her geçen gün market ve pazardaki ürünlerin fiyat etiketleri güncellenirken bir zam haberi de zeytinyağına geldi. Zeytinyağı bir ayda yüzde 75 zamlandı.

Ayçiçek yağı fiyatları artışlarıyla dikkatleri çeken son aylarda da zeytinyağı fiyatları zamlarla adeta baş dönürüyor. Zeytinyağının 1 ayda gelen zam dudak uçuklattı.

Kuraklığın vurduğu küresel zeytinyağı fiyatları üst üste yeni rekor seviyelere ulaştı.

Güney Avrupa ülkelerinde yaşanan kuraklık hem enflasyon nedeniyle çiftçilerin maliyetlerinde yaşanan artış, zeytinyağının litre fiyatını nisan ayında gördüğü 5,4 Euro seviyesinden temmuz ayı ortası itibarıyla yeni rekor seviye olan 7,5 Euro'ya taşıdı.

Döviz kurunda yaşanan artışlar maliyetlere de yansdı. Zeytinyağı fiyatları da fırladı.

Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi (UZZK) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Tan, iç piyasadaki zeytinyağı fiyatlarında yaşanan artışa yönelik "artan ihracata" ve "döviz kurunun etkisiyle yükselen maliyetlere" işaret etti.

Gıda Perakendecileri Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Erdal Tüfekçi ise bir litre zeytinyağının perakende satış fiyatının sadece iki ay içinde 90 liradan 160 liraya çıkarak yüzde 77,7 oranında zamlanıldığını söyledi.

5 LT SIZMA ZEYTİNYAĞI NİN TENEKESİ BİN TL'YE ÇIKTI

Tüfekçi'nin aktardığına göre, zeytinyağı fiyatlarının geldiği seviye nedeniyle büyük ambalajlı ürünlere talep azaldı ve vatandaşın alım gücüne

hitap eden 500 ml, 750 ml gibi ürünler daha revaçta olmaya başladı.

Hali hazırda satılan zeytinyağlarının geçen üretim sezonu ürünü olduğunu ve mevcut arzın kısıtlı olduğunu ifade eden Tüfekçi, "Zeytinyağının 5 litrelik tenekesi 1000 TL seviyesine çıktı. O yüzden daha ekonomik olarak 3 litrelik tenekeler yaygınlaştı" diye konuştu.

Ülke genelinde bilinen bir markanın 5 litrelik tenekesi sızma zeytinyağı ürününün ocak ayındaki fiyatı 450 TL iken temmuz ortası itibarıyla 838 TL'ye çıktığı; ocakta 630 TL civarında satılan bir başka markanın ürününün ise 1015 liraya ulaştığı görüldü.

■ HABER MERKEZİ



AİLE HEKİMLERİNE HİZMET İÇİ EĞİTİM VERİLDİ

Bolu Sağlık İl Müdürlüğü, ikinci grup aile hekimlerine yönelik hizmet içi eğitim gerçekleştirdi.

Bolu Sağlık İl Müdürlüğü tarafından hekimlere verilen eğitimler devam ediyor. Son olarak ikinci grup aile hekimlerine hizmet içi eğitim verildi. Eğitimde, sistemlerden hastalıklara, aşılarından, tanı ve tedavi yöntemlerine kadar pek çok konu el alındı.

İl Müdürlüğü tarafından sosyal medyada konuya dair yapılan paylaşımlarda şu ifadeler yer aldı: "Müdürlüğümüz Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığınca: -Aşı Takip Sistemi -Aşı Tereddütüne Yaklaşım -Bulaşıcı Hastalıklar İhbar Bildirim Sistemleri -Kızamık Eliminasyon Programı (Güncellenmiş)

-Toplum Ruh Sağlığı Merkezinin Tanıtım ve İşleyişi
-Zoonotik ve Vektörel Hastalıklar
-Viral Hepatitler
-Aile Hekimleri Tarafından Yazılan Durum Bildirir ve Diğer Raporlar
-Skabies Hastalığı: Tanı, Tedavi, ve Korunma
-Akılcı İlaç Kullanımı
Konularında Uzm. Dr. Handan GENİZ, Uzm. Dr. Filiz BOLU, Uzm. Dr. Müge SAHİLLİOĞLU, Dr. Mehmet Emin DELİGÖZ, Dr. Nur Efsan ÖZER, Ecz. Nazife GÖZEGİR, Yasemin YUMRUKÇAL ve birim çalışanları Esra AŞLAR, Nuray ERGÜL tarafından ikinci grup aile hekimleri hizmet içi eğitimi gerçekleştirilmiştir."

■ AYŞE KARAÇAM



SAĞLIK BAKANI KOCA'DAN E-REÇETEM'E 5 DİLİN EKLENMESİNE İLİŞKİN AÇIKLAMA

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, e-Reçetem sistemine 5 dilin ilave edilmesine turistler ve yabancı uyruklu hastalar için ihtiyaç duyulduğunu, sisteme vatandaşlık numarasıyla girildiğinde sadece Türkçe hizmet alınabildiğini belirtti.

Bakan Koca, sosyal medyadan yaptığı paylaşımında, e-Reçetem sistemine İngilizce, Almanca, Arapça, Fransızca ve Rusça olmak üzere 5 dilin eklendiğini hatırlattı.

"E-Reçetem sistemine bu 5 dilin eklenmesine turistler ve yabancı uyruklu hastalar için ihtiyaç duyulmuş-

tur." bilgisini veren Koca, Türk vatandaşları için bu dillerden birinde reçete yazılmasının söz konusu olmadığını vurguladı.

Bakan Koca, şunları kaydetti: "Sisteme T.C. Kimlik Numarası ile girildiğinde ek uygulama devre dışı olmakta, sadece Türkçe hizmet alınabilmektedir. Tür-

kiye, sağlık turizminde her duyarlı yurttaşının övünç duyacağı gelişmeler gösteriyor ve potansiyelini harekete geçirecek yatırımlar yapıyor. Yabancı hastalarımızın kendi dillerini konuşan hekimlerimizden hizmet alma imkanı artıyor. Bazı hastalar Türkiye'de muayene olup, ilaçlarını kendi ülkelerinde temin

ediyor. e-Reçetem sistemine 5 yabancı dilin ilave edilmesi sağlık hizmetlerindeki uluslararası başarıdan doğan bir ihtiyaçtır. Uluslararası başarıdan doğan bir ihtiyacın büyük emeklerle çözüme kavuşturulması tartışma konusu edilebilir mi? Maalesef edenler var. Bilmediklerindendir."

■ HABER MERKEZİ



T.C. ADALET BAKANLIĞI BOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 23 KALEM YAŞ SEBZE VE MEYVE ÇEŞİTLERİ

23 Kalem Yaş Sebze ve Meyve Çeşitleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	:2023/884999
1-İdarenin	
a) Adı	:T.C. ADALET BAKANLIĞI BOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	:Kuruçay Mah. Şehit Ümit Çetingöz Cad. No:10 BOLU 14100 MERKEZ BOLU MERKEZ/374
c) Telefon ve faks numarası	:0 374 24511 00 / 0 374 245 12 00 - 0 374 215 44 31
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın	
a) Adı	:23 Kalem Yaş Sebze ve Meyve Çeşitleri
b) Niteliği, türü ve miktarı	:23 Kalem Yaş sebze ve Meyve Alımı
	Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	:Bolu Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü Mutfak Kısmı Yaş Sebze ve Meyve Depoları
ç) Süresi/teslim tarihi	:Sözleşmenin taraflarca imzalanmasından 1 (bir) gün sonra işe başlanacak ve 31 /12 /2023 tarihine kadar, idarece verilecek yaş sebze ve meyve siparişine göre peyderpey teslim alım yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi	:Sözleşmenin imzasından 1 (bir) gün sonra işe başlanacaktır.
3-İhalenin	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	:22.09.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	:Bolu Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü / Satın Alma Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:	
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı	

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
- 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:**
- 4.3.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtlı ilgili belgeler:**
- 4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtlı ilgili belgeler:** İl veya İlçe Tarım İl Müdürlüklerinden alınmış olan ihale konusu ürünlerle ilgili İşletme Kayıt Belgesi
- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
- 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.**
- 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:** Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

"Şampiyon Köyler Ligi" Boluluları Tribünde Buluşturuyor

Bolu Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) tarafından bu sene ikincisi düzenlenen ve 48 köy futbol takımının katıldığı "Şampiyon Köyler Ligi" turnuvası, her gün yaklaşık 5 bin kişiyi tribünlerde buluşturuyor.



31 Ağustos 2023 Perşembe Sayı: 5850 Sayfa: 8 Fiyat: 3 TL



1.Ligde 3. Hafta Maçları Tamamlandı

Trendyol 1. Lig'de 3. haftanın perdesi kapandı. Haftanın son maçında Teksüt Bandırmaspor, deplasmanda karşılaştığı Bitexen Giresunspor'u 1-0 mağlup etti. Boluspor ise kendi sahasında Şanlıurfaspor ile 1-1 berabere kalarak, 3 haftada 2 puan topladı.

1. Lig'in 3. haftasında yapılan maçların ikisi beraberlikle sonuçlandı. Üç mücadeleyi ev sahibi takımlar, dört mücadeleyi ise konuk ekipler kazandı.

1. Lig'de 3. hafta müsabakalarında alınan sonuçlar şöyle:

Erzurumspor FK - Manisa FK: 1-2
Gençlerbirliği - Bodrumspor FK: 1-0
Tuzlaspor - Eyüpspor: 0-5
Sakaryaspor - Ümraniyespor: 1-1
Göztepe - Ahlatçı Çorum FK: 1-2
Ankara Keçiörengücü - Adanaspor: 1-0
Bolaspor - -Astor Enerji Şanlıurfaspor: 1-1
Kocaelispor - Altay: 3-2
Bitexen Giresunspor - Teksüt Bandırmaspor: 0-1

Ligin 3. haftasındaki karşılaşmaların ardından oluşan puan durumu şöyle:

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1.EYÜPSPOR	3	3	0	0	8	0	8	9
2.MANİSA FK	3	2	1	0	4	1	3	7
3.ŞANLIURFASPOR	3	2	1	0	5	3	2	7
4.GENÇLERBİRLİĞİ	3	2	1	0	3	1	2	7
5.AHLATCI ÇORUM FK	3	2	0	1	5	3	2	6
6.SAKARYASPOR A.Ş.	3	1	2	0	2	1	1	5
7.BANDIRMA SPOR	3	1	2	0	2	1	1	5
8.KEÇİÖRENGÜCÜ	3	1	1	1	1	1	0	4
9.BODRUM FK	3	1	1	1	1	1	0	4
10.ADANASPOR A.Ş.	3	1	0	2	3	3	0	3
11.GİRESUNSPOR	3	1	0	2	2	2	0	3
12.ALTAY	3	1	0	2	4	5	-1	3
13.KOCAELİSPOR	3	1	0	2	3	6	-3	3
14.ERZURUMSPOR FK	3	0	2	1	2	3	-1	2
15.ÜMRANİYESPOR	3	0	2	1	2	3	-1	2
16.BOLUSPOR	3	0	2	1	1	3	-2	2
17.GÖZTEPE A.Ş.	3	0	1	2	1	3	-2	1
18.TUZLASPOR A.Ş.	3	0	0	3	0	9	-9	0

Trendyol 1. Lig'de 4. haftanın programı şöyle:

1 EYLÜL CUMA:

21.00 Adanaspor - Kocaelispor (Yeni Adana)

2 EYLÜL CUMARTESİ

17.00 Teksüt Bandırmaspor - Sakaryaspor (Bandırma 17 Eylül)

17.00 Manisa FK - Tuzlaspor (Mümin Özkasap)

19.15 BOLUSPOR - ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ (BOLU ATATÜRK)

21.45 Eyüpspor - Bitexen Giresunspor (Eyüp)

3 EYLÜL PAZAR:

17.00 Bodrum FK - Ümraniyespor (Bodrum İlçe)

19.15 Ahlatçı Çorum FK - Gençlerbirliği (Çorum Şehir)

21.45 Astor Enerji Şanlıurfaspor - Erzurumspor FK (11 Nisan)

21.45 Altay - Göztepe (Alsancak Mustafa Denizli)

■ HABER MERKEZİ

Bolu ASKF tarafından geçen sene düzenlenen ve 28 köy takımının katıldığı "Şampiyon Köyler Ligi" futbol turnuvasının bu yıl ikincisi gerçekleştiriliyor.

Karaçayır Mahallesi'ndeki sentetik sahalarda düzenlenen turnuva köylülerin ve vatandaşların yoğun ilgisini gören ASKF, bu sene organizasyonu yeniden yapma kararı aldı.

Bolu'da 48 takımın başvurduğu turnuva, oynanan ilk maçlarla başladı. Her gün 12 karşılaşmanın yapıldığı organizasyona, köylerini desteklemek isteyen binlerce vatandaş katılıyor. Yediden yetmişe vatandaşlar, köy takımlarına tribünlerden destek veriyor.

"ÇOLUK ÇOCUĞU İLE KÖYLÜ NİNELER, DEDELER HEPSİ BURADA"

Bolu ASKF Başkanı Cemalettin Metin, turnuvanın çok güzel bir atmosferde ve heyecanlı müsabakalarla sürdüğünü söyledi. Geçen yıl başlatılan Şampiyon Köyler Ligi turnuvasına 28 takımın katıldığını anımsatan Metin, şöyle devam etti: "Bu sene 48 takımla bu güzel atmosferi hem Bolu'ya hem Türkiye'ye tanıtmaya çalışıyoruz. İlimiz spor kenti, kamp merkezi. Türkiye'de ve dünyada tanıtılmaya ihtiyacı var. Bu organizasyonları bundan sonra ulusal düzeye taşımamız lazım. Bu bize yetmez. Burada her akşam yaklaşık 5-6 bin kişi, aileleri ile çoluk çocuğu ile köylü ninelere, dedelere hepsi burada. Bu organizasyonu ilerleyen yıllarda inşallah daha farklı mecralara taşıyoruz. Belki topu ömründe görmemiş, topa ayağını sürme imkanı bulmamış çocuklarımız gelip burada top oynuyor. Bunu başara-bilen ender federasyonlardan biriyiz."

Düzenledikleri organizasyonların artık Bolu sınırlarını aşması gerektiğini vurgulayan Metin, iller arası müsabakalar düzenlemek için yaptıkları girişimlerin sonuçlarını da ilerleyen günlerde görmeyi umut ettiklerini dile getirdi.

"BÜTÜN KÖY BİZİ DESTEĞE GELDİ"

Turnuvaya katılan Çepni köyü takımının futbolcusu Furkan Çoban da bu sene ilk defa katıldıkları turnuvanın çok güzel bir atmosferde devam ettiğini söyledi.

Tüm takımların çok iyi hazırlandığını gördüklerini aktaran Çoban, "Biz de aynı şekilde, kendimizin iyi olduğunu düşünüyorduk ama maçlara çıktığımızda herkes bizi zorlayacak seviyede. Hedefimiz gruptan çıkmak. Daha sonra da çeyrek final. Bu ilk yılımız. Daha sonraki senelerde finale kadar yükselmeyi hedefliyoruz." diye konuştu.

Çoban, ilk senenin vermiş olduğu heyecanla tüm köy sakinlerinin kendilerini desteklediğini kaydederek, "Bütün köy bizi desteğe geldi. Daha önce böyle bir şey yaşanmadığı için, yıllardan beri biz böyle bir turnuvaya katılmadık. Herkes heyecanlı. O yüzden köyümüzden de çok büyük destek var. İlerleyen maçlarda daha fazla taraftar gelir diye bekliyoruz." ifadelerini kullandı.

Turnuvaya katılımın da çok iyi olduğunu belirten Çoban, "Beklediğimizden daha güzel ve heyecanlı geçiyor. Atmosfer çok güzel. Bizim gibi köy çocukları için güzel bir değişiklik oldu." değerlendirmesinde bulundu.

■ BURHAN YEŞİLTAS

VETERANLARDA SONA GELİNDİ

Mehmet Temel ve Mehmet İlyas Akman adına düzenlenen 16.Veteranlar futbol turnuvasında yarı final karşılaşmaları oynandı.



Son 4'e kalan takımlar kıyasıya bir final mücadelesi gösterirken iki takım adını finale yazdırdı.

Geleneksel olarak her yıl düzenlenen veteranlar futbol turnuvasında finale çıkan takımlar belli oldu. 1453 Osmanlıspor ile Kindiraspor, Toar Yapı Bolu Birlik Et Karacasu arasında oynanan karşılaşmalarda finale çıkma mücadelesi yapıldı.

İLK FİNALİST 1453 OSMANLISPOR

Günün ilk karşılaşması 1453 Osmanlıspor ile Kindiraspor karşılaşması son bölümlere kadar mücadele içerisinde oynandı. Karşılaşmanın ilk bölümlerinde 1453 Osmanlıspor Kindiraspor'a karşı üstünlük kurarak etkili bir futbol ortaya koydu. Maçın ilk yarısı 1453 Osmanlıspor'un 3-0 üstünlüğü sonuçlandı. İkinci yarıda sahadaki farklı bir Kindiraspor oyunu ortaya çıkarken karşılaşmaya ortak olmak istedi. Kindiraspor, arka arkaya bulduğu gollerle skoru 3-3 getirdi. Kindiraspor sahadaki bir kişi eksik olmasına rağmen tartışmalı bir şekilde attığı gol iptal olunca öne geçemedi. Karşılaşma berabere bitecek derken 1453 Osmanlıspor bir anlık Kindiraspor hatasından yararlanıp karşılaşmada 4-3 öne geçip adını finale yazdıran takım oldu.

İKİNCİ FİNALİST TOAR YAPI
Gecenin bir diğer karşılaşması Toar Yapı ile Bolu Birlik Et Karacasu arasında oynandı. Kadro kalitesi ile turnuvanın başında favori gösterilen Toar Yapı, Bolu Birlik Et Karacasu karşılaşmasında maçın başlarında bulduğu golle 1-0 öne geçti. İlk yarı Toar Yapı'nın 1-0 üstünlüğü ile sonuçlandı. Karşılaşmada ikinci yarıda Toar Yapı farkı açmak isterken karşılaşmada 2-0 öne geçti. Bolu Birlik Et Karacasu ise kalesinde gördüğü iki gole rağmen maçı bırakmadı skoru 2-1 getirdi. Bolu Birlik Et Karacasu golü bulduktan sonra rakip kaleye yüklenince de beraberlik golünü bulamadı. Toar Yapı son bölümlerde bir gol daha bularak skoru 3-1'e getirip adını finale yazdırdı.

Mehmet Temel ve Mehmet İlyas Akman adına düzenlenen 16.-Veteranlar futbol turnuvasında 31 Ağustos Perşembe günü Saat 20.15'te Toar Yapı-1453 Osmanlıspor final karşılaşmasında şampiyonluk mücadelesi verecek.

■ YASİN CELAL TORUN